RT302系列低压直流全范围保护刀形触头熔断器
模数化安装尺寸 小体积 低功耗 高分断能力
选型规格书
编号：ZR/YC-0003   B3
(2018)
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）

代码
额定电
流A
I²t（A²s） 功耗
W
安装扭矩
/配用底座弧前 熔断
1 RT302-004A
00
4 45 135 1.6
单重：195g
配用底座：SIST101，
RT302-00-S250A
配用手柄：NH/NT手柄
2 RT302-006A 6 65 165 1.8
3 RT302-0010A 10 90 270 2.0
4 RT302-0016A 16 240 490 3.0
5 RT302-0020A 20 460 970 3.2
6 RT302-0025A 25 890 1730 3.4
7 RT302-0032A 32 1580 3050 4.0
8 RT302-0040A 40 2600 4900 4.6
9 RT302-0050A 50 3850 7100 5.1
10 RT302-0063A 63 5600 10300 6.2
11 RT302-0080A 80 8500 15700 6.8
12 RT302-00100A 100 14900 25100 8.2
13 RT302-00125A 125 25800 45800 9.1
14 RT302-00160A 160 48000 79000 10.9
15 RT302-00200A 200 89400 147000 12.5 单重：200g
配用底座：RT302-00-
S250A
配用手柄：NH/NT手柄
16 RT302-00224A 224 138000 230000 13.2
17 RT302-00250A 250 192000 310000 14.5
18 RT302-00300A 300 293000 455000 17.5
单重：210g
配用底座：RT302-00-
S400A  RT302-00-S600A
配用手柄：NH/NT手柄
19 RT302-00315A 315 360000 549000 18.2
20 RT302-00355A 355 434000 630000 19.5
21 RT302-00400A 400 540000 755000 20.9
22 RT302-00425A 425 620000 861000 21.5 单重：216g
配用底座：RT302-00-
S600A
配用手柄：NH/NT手柄
23 RT302-00500A 500 880000 1200000 24.3
24 RT302-00600A 600 1250000 1690000 28.9
25 RT302-00-T4A 4 45 135 1.6
单重：195g
配用底座：SIST101，
RT302-00-S250A
配用手柄：NH/NT手柄
26 RT302-00-T6A 6 65 165 1.8
27 RT302-00-T10A 10 90 270 2.0
28 RT302-00-T16A 16 240 490 3.0
29 RT302-00-T20A 20 460 970 3.2
小体积 低功耗 高分断能力
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   1
                                RT302系列低压直流全范围保护刀形触头熔断器
DC80V  4A-1000A
序号 型号
尺寸
代码
额定电流
A
I²t（A²s） 功耗
W
安装扭矩
/配用底座弧前 熔断
30 RT302-00-T25A
00
25 890 1730 3.4
单重：195g
配用底座：SIST101
RT302-00-S250A
配用手柄：NH/NT手柄
31 RT302-00-T32A 32 1580 3050 4.0
32 RT302-00-T40A 40 2600 4900 4.6
33 RT302-00-T50A 50 3850 7100 5.1
34 RT302-00-T63A 63 5600 10300 6.2
35 RT302-00-T80A 80 8500 15700 6.8
36 RT302-00-T100A 100 14900 25100 8.2
37 RT302-00-T125A 125 25800 45800 9.1
38 RT302-00-T160A 160 48000 79000 10.9
39 RT302-00-T200A 200 89400 147000 12.5 单重：200g
配用底座：RT302-00-
S250A
配用手柄：NH/NT手柄
40 RT302-00-T224A 224 138000 230000 13.2
41 RT302-00-T250A 250 192000 310000 14.5
42 RT302-00-T300A 300 293000 455000 17.5
单重：210g
配用底座：RT302-00-
S400A  RT302-00-S600A
配用手柄：NH/NT手柄
43 RT302-00-T315A 315 360000 549000 18.2
44 RT302-00-T355A 355 434000 630000 19.5
45 RT302-00-T400A 400 540000 755000 20.9
46 RT302-00-T425A 425 620000 861000 21.5 单重：216g
配用底座：RT302-00-
S600A 配用手柄：NH/NT手
柄
47 RT302-00-T500A 500 880000 1200000 24.3
48 RT302-00-T600A 600 1250000 1690000 28.9
49 RT302-2-500A
2
500 297000 552000 26.0
配用底座：S1600系列底座
配用手柄：NH/NT手柄
50 RT302-2-600A 600 439388 6569787 28.0
51 RT302-2-630A 630 504400 7541847 30.0
52 RT302-2-800A 800 1376561 18986686 39.6
53 RT302-2-1000A 1000 3350000 46206000 51.0
54 RT302-2-T500A 500 297000 552000 26.0
55 RT302-2-T600A 600 439388 6569787 28.0
56 RT302-2-T630A 630 504400 7541847 30.0
57 RT302-2-T800A 800 1376561 18986686 39.6
58 RT302-2-T1000A 1000 3350000 46206000 51.0
产品外形尺寸（mm) 备注：I2T值为91.6VDC，L/R=10.2ms条件下的典型数据。
00号熔断件外形及安装尺寸
小体积 低功耗 高分断能力
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   2